
V Častolovicích na Sokolské zahradě je již dokončena
pumptracková dráha, která byla vystavěna s podporou
nadačního fondu Škoda Auto. Nadace poskytla dar ve
výši 500.000 Kč.
Během podzimních dní byla pumptracková dráha
otevřena a za nedlouho i obklopena dětmi a teenagery,
kteří z ní byly nadšení. Tato dráha je uzavřený, uměle
vytvořený okruh pro jízdu na kole, koloběžce apod.,
který je možný projíždět bez šlapání. Okruh je tvořen             
z vlnek a klopených zatáček, což umožnuje udržovat
nebo dokonce zvyšovat rychlost. 
Pro častolovické děti je tato dráha skvělá věc, jelikož             
v naší obci není podobný prostor. Jsme rádi, že se toto
nové „sportoviště“ líbí a je hojně využíváno.

Pumptracková dráha


